[bookmark: _GoBack]志愿服务组织标识公告

为贯彻党的十九大关于推进志愿服务制度化的决策部署，落实《志愿服务条例》，加强对志愿服务组织的指导，规范志愿服务行为，支持志愿服务组织发展，依照《民政部办公厅关于做好志愿服务组织身份标识工作的通知》（民办函〔2018〕50号）关于志愿服务组织标识的有关要求，现将安阳市志愿服务组织标识名单公布如下：
	序号
	社会组织名称
	登记机关

	1
	安阳市慈善总会
	安阳市民政局

	2
	安阳市博大居家养老服务中心
	安阳市民政局

	3
	安阳市欣和社会工作服务中心
	安阳市民政局

	4
	安阳市金色阳光拥军服务中心
	安阳市民政局

	5
	安阳市彩乐养老服务中心
	安阳市民政局

	6
	安阳市惠民社会工作服务中心
	安阳市民政局

	7
	安阳市博爱社会工作服务中心
	安阳市民政局

	8
	安阳市安和社会工作服务中心
	安阳市民政局

	9
	安阳市尚百帮社会工作服务中心
	安阳市民政局